

## Listagem dos itens do processo administrativo : 123/2020

Item	Quant.	Un.	Marca	Especificação	Valor Un.	Valor Total
<b>Lote 1 - COBERTURA</b>						
1	540	UN[		CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 153X110 6MM	34,38	18.565,20
2	540	UN[		CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 183X110 6MM	40,88	22.075,20
3	540	UN[		CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X110 6MM	46,33	25.018,20
4	540	UN[		CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X50 4MM	12,40	6.696,00
5	540	UN[		CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X110 6MM	49,80	26.892,00
6	540	UN[		CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X50 4MM	14,80	7.992,00
7	540	UN		CUMEEIRA ARTICULADA 4MM	13,15	7.101,00
8	210	UN		FITA ASFÁLTICA ADESIVAMETALIZADA 10CM X 10M CALHAS TELHADOS	3,82	802,20
9	540	UN[		PARAFUSO TELHEIRO PARA ETERNIT	1,00	540,00
					Valor total :	<b>115.681,80</b>
<b>Lote 2 - FORRO</b>						
10	1950	MLN		CANTONEIRA FORRO PVC	4,91	9.574,50
11	1950	M²		FORRO PVC 100X7 METROS QUADRADOS	18,95	36.952,50
					Valor total :	<b>46.527,00</b>
<b>Lote 3 - FERRAMENTAS</b>						
13	10	UN		APLICADOR DE SILICONE COM CATRACA	27,50	275,00
14	30	UN		ARCO DE SERRA FERRO	18,96	568,80
15	30	UND		CABO PARA ENXADA	17,18	515,40
16	30	UN[		CABO PARA FOICE	17,31	519,30
17	30	UN[		CABO PARA MARRETA	15,05	451,50
18	30	UN[		CABO PARA PÁ	18,85	565,50
19	30	UND		CABO PICARETA	23,63	708,90
20	30	UN		CAMARAS P/ CARINHO DE MÃO	18,11	543,30
21	30	UN		CARRINHO DE MÃO COM CHASSI METALICO E	190,20	5.706,00
22	30	UN		CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO	46,31	1.389,30
23	30	UN		CAVADEIRA COM CABO	38,05	1.141,50
24	30	UN		CHAVE FENDA 3/16 X 6	6,88	206,40
25	30	UN		CHAVE PILIPHIS 3/16X6	6,56	196,80
26	15	UN		CINTO CARPINTEIRO	38,00	570,00
27	30	UND		COLHER DE PEDREIRO 8	20,75	622,50
28	30	UN		ENGRAXADEIRA MANUAL BALDE 5 KL	95,00	2.850,00
29	30	UN		ENXADA COM CABO	38,30	1.149,00
30	30	UN		ENXADAO COM CABO	41,88	1.256,40
32	11	UN		BANQUETA - ESCADA 3 DEGRAUS ALUMÍNIO - ALTURA MÍNIMA 60CM - SUPORTA ATÉ 120KG	120,68	1.327,48
33	30	UN		ESCOVA DE AÇO COM CABO MANUAL	9,00	270,00

## Listagem dos itens do processo administrativo : 123/2020

Item	Quant.	Un.	Marca	Especificação	Valor Un.	Valor Total
34	30	UN		ESCOVA DE AÇO ROTATIVA 4, 1/2 POL	22,33	669,90
35	30	UN		ESPATULA AÇO INOX Nº 10	10,08	302,40
36	30	UN		ESPATULA AÇO INOX Nº 12	12,25	367,50
37	30	UN		ESPATULA AÇO INOX Nº 20	20,58	617,40
38	30	UN		ESPÁTULA PLÁSTICA 152/2	3,81	114,30
39	60	UN		ESTILETE	10,61	636,60
40	30	UND		FOICE COM CABO	37,46	1.123,80
41	30	UN		FORCADO ( OU FORCA ) COM CABO	29,00	870,00
42	30	UN		FORMÃO CARPINTEIRO	13,85	415,50
43	125	UN		LIMA CHATA 8MM	19,63	2.453,75
44	30	UN		LIXA FERRO 120	3,50	105,00
45	30	UN		LIXA FERRO 40	3,71	111,30
46	30	UN		LIXA FERRO 80	3,66	109,80
47	30	UND		MACHADINHA COM CABO	25,45	763,50
48	30	UN		MARRETA COM CABO 10 KG	138,00	4.140,00
49	30	UN		MARRETAS COM CABO 1KG	38,86	1.165,80
50	30	UN		MARRETA COM CABO 2 KG	51,50	1.545,00
51	30	UN		MARRETA COM CABO 3 KG	69,66	2.089,80
52	30	UN		MARRETA COM CABO 4 KG	98,59	2.957,70
53	30	UN		MARRETA COM CABO 5 KG	104,25	3.127,50
54	30	UN		MARTELO DE BORRACHA	19,20	576,00
55	30	UN		MARTELO TIPO CUNHA	34,35	1.030,50
56	30	UN		MARTELO UNHA CARPINTEIRO	30,88	926,40
57	30	UN		PÁ QUADRADA COM CABO	40,88	1.226,40
58	30	UN		PÁ REDONDA COM CABO	42,10	1.263,00
59	30	UN		PÁ RETA DE CORTE COM CABO	33,71	1.011,30
60	30	UN		PÉ DE CABRA GRANDE 80 CM OU MAIS	39,00	1.170,00
61	30	UN		PICARETA COM CABO	58,98	1.769,40
62	30	UN		PNEUS P/ CARINHO DE MÃO	35,81	1.074,30
63	30	UN[		RASTEL OU RASTELO COM CABO	27,13	813,90
64	30	UND		SERRA PARA FERRO	6,91	207,30
65	30	UN		SERROTE PARA MADEIRA Nº 22	34,40	1.032,00
66	30	UN		SERROTE PARA MADEIRA Nº 24	41,28	1.238,40
67	18	UN		TRENA 30 MTS	45,00	810,00
68	25	UN		TRENA 7.5 MTS	28,96	724,00
69	110	UN		VASSOURA INDUSTRIAL COM CABO	29,36	3.229,60

Valor total :

**62.622,13**

## Listagem dos itens do processo administrativo : 123/2020

Item	Quant.	Un.	Marca	Especificação	Valor Un.	Valor Total
70	234	UN		DOBRADIÇA PARA PORTA 3 "	1,50	351,00
71	234	UN		CILINDRO PARA FECHADURA	18,95	4.434,30
72	234	UN		FECHADURA COMPLETA EXTERNA	49,70	11.629,80
73	234	UN		FECHADURA COMPLETA INTERNA	40,20	9.406,80
74	234	UND		MAÇANETA PARA FECHADURA	16,14	3.776,76
75	234	UN		PORTA EXTERNA PINUS 0,80X2,10	255,00	59.670,00
76	234	UN		PORTA INTERNA PINOS 0,80X2,10	150,00	35.100,00
77	234	UN		PORTA PVC 0,70X2,10	114,08	26.694,72
78	234	UN		PORTA PVC 0,80X2,10	118,76	27.789,84
79	234	UN		TARJETA PORTA 45MM	6,25	1.462,50
80	234	UN		TARJETA PORTA 50MM	7,50	1.755,00
81	234	UN		TRINCO PORTA MADEIRA	13,25	3.100,50
					Valor total :	<b>185.171,22</b>

## Lote 5 - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO BRUTA

82	745	M³		AREIA MEDIA	133,30	99.308,50
83	745	SC		ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-I	14,26	10.623,70
84	745	SC		ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-II	23,95	17.842,75
85	745	SC		ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-III	31,76	23.661,20
86	10700	UN[		BLOCOS CONCRETO	4,00	42.800,00
87	745	SC		CAL FINO	14,86	11.070,70
88	745	SC		CAL HIDRATADO 20KG	13,40	9.983,00
89	2910	SC		CIMENTO CPII - SACO 50 KG	28,63	83.313,30
90	745	UN		FIXADOR PARA CAL	1,65	1.229,25
91	5700	UN		TIJOLO 9x14x24	0,69	3.933,00
92	3200	UN		TIJOLOS MACIÇOS	0,93	2.976,00
					Valor total :	<b>306.741,40</b>

## Lote 6 - BARRAS E ARAMES

93	14	UN		ARAME FARPADO COM 500 M (ROLO)	322,18	4.510,52
94	80	KG		ARAME GALVANIZADO LISO N° 12 PARA CERCA	16,30	1.304,00
95	150	KG		ARAME RECOZIDO n° 18 1,25mm	15,63	2.344,50
96	290	UN		BARRA DE FERRO 4.2	8,75	2.537,50
97	240	UN		BARRA FERRO 1/4	15,00	3.600,00
98	240	UN[		BARRA FERRO 3/4	177,88	42.691,20
99	240	UN[		BARRA FERRO 5.0	11,17	2.680,80
100	240	UN		BARRAS DE FERRO 1/2	55,00	13.200,00
101	390	UN		BARRAS DE FERRO 3/8	40,13	15.650,70
102	240	UN		BARRAS DE FERRO 5/16	27,00	6.480,00

## Listagem dos itens do processo administrativo : 123/2020

Item	Quant.	Un.	Marca	Especificação	Valor Un.	Valor Total
103	240	UN		BARRAS DE FERRO 5/8	100,00	24.000,00
104	28	KG		GRAMPO C/ CERCA ARAME FARPADO 1/9	16,21	453,88
Valor total :						<b>119.453,10</b>
<b>Lote 7 - BARRAS DE APOIO</b>						
105	144	UN		BARRA DE APOIO ARTICULADA 73CM (ALUMÍNIO)	145,00	20.880,00
106	144	UN		BARRA DE APOIO EM L 70X60CM (ALUMÍNIO)	155,00	22.320,00
107	144	UN		BARRA DE APOIO PARA LAVATÓRIO 80CM (ALUMÍNIO)	85,00	12.240,00
108	144	UN		BARRA DE APOIO RETA PNE 60CM (ALUMÍNIO)	83,50	12.024,00
109	144	UN		BARRA DE APOIO RETA PNE 70CM (ALUMÍNIO)	86,14	12.404,16
110	144	UN		BARRA DE APOIO PNE RETA 80CM (ALUMÍNIO)	91,20	13.132,80
Valor total :						<b>93.000,96</b>
<b>Lote 8 - ITENS</b>						
111	610	M		TELA PLÁSTICA 1M DE ALTURA	5,83	3.556,30
112	66	UN		CONE SINALIZAÇÃO 75CM	23,40	1.544,40
113	180	UN		DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO (BAG-IN-	40,00	7.200,00
114	65	UN		ESTICADOR 3/8 PARA CERCA	14,67	953,55
116	37	UN		TELA SOLDADA MULTI-USO 25m (Fio 16 1,65mm / Malha 5x5cm)	610,00	22.570,00
117	46	UN		NÚMERO PARA IDENTIFICAÇÃO DE EDIFICAÇÕES (ALUMÍNIO DOURADO)	14,67	674,82
118	120	UN		FECHO ROLETE PARA MÓVEIS	22,50	2.700,00
119	85	UN		FITA ZEBRADA 70MM X 200 MTS	15,53	1.320,05
Valor total :						<b>40.519,12</b>
<b>Lote 9 - ITEM ESPECÍFICO 1</b>						
12	1950	M <sup>2</sup>		FORRO PVC 200X7 BRANCO NEVE	17,95	35.002,50
Valor total :						<b>35.002,50</b>
<b>Lote 10 - ITEM ESPECÍFICO 2</b>						
31	3	UN		ESCADA EXTENSÍVEL 12 DEGRAUS FECHADA E 20 ABERTA - ALT. 6M (1 POSIÇÃO)	515,01	1.545,03
Valor total :						<b>1.545,03</b>
<b>Lote 11 - ITEM ESPECÍFICO 3</b>						
115	37	UN		TELA TIPO GALINHEIRO FIO 23 - 50M - ALTURA 1,5M	15,12	559,44
Valor total :						<b>559,44</b>